
UCHWAŁA NR 214/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres do 10 lat części dachu i jednego  
                   pomieszczenia w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie.  
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445) oraz  § 1 ust. 1 pkt 1 oraz § 22 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co   
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres do 10 lat części dachu budynku Szkoły (zaplecze Sali 
B6) oraz jednego pomieszczenia w tym obiekcie o pow. 8,00 m2  z przeznaczeniem na montaż 
urządzeń służących spójnemu systemowi łączności radiotelefonicznej (przemiennik analogowo-
cyfrowy) na rzecz Wojewody Wielkopolskiego - Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz 
Powiatowej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 
2. Odstępuje się od wszelkich rozliczeń opłat eksploatacyjnych związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem i utrzymaniem użyczanych części Szkoły. 
3. Konserwacja, ubezpieczenie oraz bieżący dozór zamontowanych urządzeń wykonywane będą przez   
przedstawicieli koordynatora służb zarządzania kryzysowego. 
 
§ 2.1.  Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie do zawarcia 
stosownego porozumienia z osobami wymienionymi w § 1.1. niniejszej uchwały. 
2. Kopie porozumienia należy dostarczyć Zarządowi Powiatu.  
  
§ 3.  Wykonanie uchwały , powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czarnkowie. 

 
§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                            Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ..........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ...........................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ....................... 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 214/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  
z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

 
 
  
                                            W dniu 15 kwietnia 2016 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła 
prośba Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego w sprawie wyrażenia zgody na umożliwienie wykorzystania 
obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie na użyczenie części dachu oraz 
przeznaczenia jednego pomieszczenia na montaż urządzeń służących wdrażaniu i rozbudowie 
spójnego systemu łączności radiotelefonicznej w ramach systemu Państwowego Ratownictwa 
Medycznego. 
Z podobnej treści wnioskiem w dniu 28.04.2016 roku do Zarządu Powiatu zwrócił się  
Komendant Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie, prosząc o 
wyrażenie zgody na montaż w ZSzP w Czarnkowie urządzeń wykorzystywanych przez 
KPPSP w Czarnkowe na potrzeby stacji retransmisyjnej systemu łączności jednostek ochrony 
przeciwpożarowej obejmującej Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. 
 
Umieszczenie instalacji i urządzeń na obiekcie Szkoły, jedynym w mieście Czarnków, 
spełniającym wymogi zasięgu niezakłóconej sygnalizacji,  znacznie poprawi bezpieczeństwo 
mieszkańców Powiatu i usprawni koordynację działań jednostek ratowniczo- medycznych i 
ochrony przeciwpożarowej. 
  

 
 
 
 

 
 


